29.08.2016  15:36:16 Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-574.doc

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  30.08.2016  № 574

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения о

Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 26.08.2016 Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области:

1.1. Коневу Татьяну Леонидовну, сторожа административно-

хозяйственной группы Даровского почтамта Управления федераль-

ной почтовой связи Кировской области – филиала федерального государ-

ственного унитарного предприятия «Почта России», за добросовестный труд

в сфере почтового обслуживания населения Даровского района.

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере почтового обслужи-

вания населения Даровского района:

1.2.1. Корюгину Алевтину Павловну, оператора связи 1 класса участка

по обработке страховой почты Даровского почтамта Управле-

ния федеральной почтовой связи Кировской области – филиала федерального

государственного унитарного предприятия «Почта России».

29.08.2016 15:36:43 Z:\!ГОСВЕБ\2016\08\Redum2016-574.doc

2

1.2.2. Лаптеву Галину Ивановну, оператора связи 1 класса отделения

почтовой связи Даровской Даровского почтамта Управления федеральной

почтовой связи Кировской области – филиала федерального государственно-

го унитарного предприятия «Почта России».

1.3. За умелое руководство учебно-воспитательным процессом:

1.3.1. Лиив Алевтину Анатольевну, заместителя директора по воспита-

тельной работе муниципального казенного общеобразовательного учрежде-

ния средняя общеобразовательная школа с. Красное Даровского района Ки-

ровской области.

1.3.2. Перетягину Ларису Васильевну, заместителя директора по учеб-

но-воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа с. Красное Даровского рай-

она Кировской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Даровского муниципального

района Кировской области    А.И. Чекалкин

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по награжд...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.